
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Rēzeknē 

 

2024.gada 15.februārī Nr. 161 (prot. Nr.4, 9.§) 

 

Par publiskās ūdenstilpes - Meirānu ezera - daļas nomas tiesību nomas līguma noslēgšanu 

 

Ar Rēzeknes novada domes 2023. gada 3. augusta lēmumu Nr.903 (prot. Nr.16, 1.§), 

izsolei, rīkojot elektronisko nomas tiesību izsoli vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, tika nodota 

publiskās ūdenstilpes “Meirānu ezers” daļa 100 m2 platībā, nosakot izsoles nosacīto nomas 

maksu (solīšanas sākumcena) 140,00 EUR apmērā un izsoles soli 10,00 EUR apmērā. 

Sludinājums par nomas tiesību izsoli tika publicēts pašvaldības mājaslapā 

https://rezeknesnovads.lv un laikrakstā “Rēzeknes Vēstis”. Elektroniskā izsole elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv sākas 2023. gada 14. augustā plkst. 13.00 un noslēdzas 2023. 

gada 13. septembrī plkst. 13.00. Izsolē piedalījās viens pretendents – fiziska persona Igors 

Vasiļjevs (p.k. 070282-11435). 

Rēzeknes novada pašvaldības Elektroniskās izsoles komisija ar 2023. gada 18. septembra 

lēmumu (sēdes protokols Nr. Nr. RNP/2023/2.26/18) apstiprināja publiskās ūdenstilpes - 

Meirānu ezera daļas (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0220) 100 m2 (0,01 ha) 

platībā Bērzgales pagastā, elektroniskās izsoles protokolu (aktu) Nr. Nr.3287085/0/2023-AKT, 

ar kuru par izsoles uzvarētāju tika noteikta fiziska persona – Igors Vasiļjevs (p.k. 070282-

11435), kas izsolē bija nosolījusi augstāko nomas maksu 150,00 EUR/gadā (viens simts 

piecdesmit euro, 00 centi gadā) apmērā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta 2022.gada 15.novembra noteikumu Nr.719 „Publisko ūdeņu nomas noteikumi” 2., 30., 

36. punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2023.gada 3. augusta lēmumu Nr.903 „Par 

publiskās ūdenstilpes Meirānu ezers daļas nomas tiesību izsoli Bērzgales pagastā” (protokols 

Nr.16, 1.§), Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 

18.septembra lēmumu “Par publiskās ūdenstilpes - Meirānu ezera daļas (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7844 002 0220) 100 m2 (0,01 ha) platībā Bērzgales pagastā, elektroniskās 

izsoles protokola (akta) apstiprināšanu”, Rēzeknes novada dome nolemj: 

 

1. 15.dienu laikā pēc šī lēmuma spēkā stāšanās noslēgt nomas līgumu ar Igoru 

Vasiļjevu (p.k. 070282-11435) par publiskās ūdenstilpes “Meirānu ezers” daļas 100 

m2 platībā nomu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minēto nomas līgumu pašvaldības vārdā paraksta 

domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājam Edmundam Džigunam ne vēlāk kā 3 

(trīs) darbadienu laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās brīža nodrošināt tā publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā https://rezeknesnovads.lv. 

4. Noteikt, ka šī lēmuma 1. punkts ir apstrīdams Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā Administratīvajā rajona tiesā 7 (septiņu) dienu laikā kopš šī 

lēmuma publicēšanas pašvaldības mājaslapā https://rezeknesnovads.lv. 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://rezeknesnovads.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://rezeknesnovads.lv/
https://rezeknesnovads.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Lēmumu nosūtīt iestādei “Nautrēnu apvienības pārvalde” (info@berzgale.lv) un 

izsoles uzvarētājam – Igoram Vasiļjevam (igors_vasiljevs@inbox.lv). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                          Monvīds Švarcs 

 

 

 

 

 

mailto:info@berzgale.lv
mailto:igors_vasiljevs@inbox.lv

